問合せ先：
外国語学部ビルマ語専攻　井上さゆり

外国語学インドネシア語専攻　原真由子

外国語学部

2020年12月2日（水）

ノンフィクション作家
高野秀行氏講演会
　～言語オタクのちょっと不思議な
　　　　アジア・アフリカ納豆探検～

15:10-17:10

山路を登りながら

共催： 大阪大学附属図書館外国学図書館
協力：大阪大学共創機構社学共創部門
主催：外国語学部ビルマ語専攻　井上さゆり inoues@lang.osaka-u.ac.jp
　　  外国語学部インドネシア語専攻　原真由子

場所：大阪大学箕面キャンパス
外国学図書館4階AVホール

要申込：先着80名様
申込先：下記QRコードを読み取り、応募フォーム
からお申込み下さい。

・マスク着用でのご来場をお願い申し上げます。
・入館時に、体温の計測、アルコールによる手指消毒にご協力ください。
・その他の諸注意は図書館Webサイトをご確認ください。
  https://www.l ibrary.osaka-u.ac. jp/gaikoku/

2 0 2 0 年 8 月 新 刊